МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюдttсетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования
<Ижевский государственный технический университет имени М.Т. Ка,rашникова>

(ФГБОУ ВПО <ИжГТУ имени М.Т. Калашникова>)

прикАз

I0,o! ao/l Ns зр?
г, Ижевск

О назначении председателя

учебно-методической комиссии
по направлению ФГОС

На основании служебной записки заведующего кафедрой <Архитектура>

1.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить председателей учебно-методических
высшего профессионального образования:

1. 1 Направление 27 0100.62 <Архитектура>

комиссий по профилям направлений

2. Контроль за исполнением приказа возложить на
В,В. Хворенкова,

З. Начальнику общего отдела О.Б. Воробьевой довести
подразделений университета.

проректора по учебной работе

настоящий приказ до структурных

Ректор Б.А.Якимович

Председатель учебно-
методической комиссии

профиль Вып,
кафедра

Ившина Л.И., к.арх.н.,
профессор кафедрьт

кАрхитектура>

54